
G=- MM 
Factura: 001-004-000101585 20201701001P02561 

NCTARCIA SUPLENTE FRE ECLAIO SU ANDA JARAMA 
NOTARA PRIMERA CEL CANON UTO 

Exmacro. 

  

  

  

  

  

  

  [ass o e 
  

  

    
        
  

  

  

    
  
    oro Sue y Jo 

 





  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

  

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

DE LA COMPAÑÍA PREVIECUA CIA. LTDA. 

Otorgada por: 
WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC 

Afavor di 

  

OZIRY- HOLDING S.A. 

CUANTIA: USD $ 33.33 

DI 2 COPIAS 
  ACI 

  

ESCRITURA NUMERO.- P02561.   

En la cudad de San Francsco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 
de la República del Ecuador hoy día miércoles siete de octubre del 
año dos mil veinte; ante mi doctor FREDDY SUQUILANDA 
JARAMILLO, NOTARIO SUPLENTE DE LA NOTARIA PRIMERA DEL. 
CANTÓN QUITO, mediante acción de Personal numero: 04549-DP17- 

2020.VS, de fecha treinta de septiembre de dos mil vente, del Consejo 
Nacional de la Judicatura comparecen. A) En calidad de CEDENTE, la 
compañía WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC debidamente 
representada por la señora NANCY JEANNETT MARFETAN



LOMBEIDA án su calidad de Apoderada General conforme consta del 

poder general que se agrega como hablante a la presente escritura 
La comparectente es de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad de 
estado cil casada domiciliada en esta oudad de Quito en ta calle 
Avenida República y Uloa con numero de teléfono cero nueve nueve 
sex dos siete cinco cnco siete siete /0896275577), y B) En caldad de 
CESIONARIA la compañia OZIRY HOLDING 5.A debidamente 
reptesentada por su GERENTE GENERAL y por tanto representante 
légal el señor FERNANDO JOSÉ VILLACÍS SANCHEZ, el 

compareciente es de nacionalidad ecuatonana domuikado en la 
siguiente dirección Calle Eugenio Espejo lote numero tremta y siete 

(87) parroquia Cumbayá de esta cudad ds Quo provincia de 
Pichinona can numero de telefono cero nuevo nueve ses dos sima 
nco Ires ocho co (0996276385), Los comparecientes son mayores 
de edad legalmente capaces a quienes de conocer doy lo en vrtud de 
'aberme exhibido su documento — de Identidad que en copla 

dprlicada se agrega, bien inslruidos por mI el Notario en el objeto y 
resultados de esta escntura que a celebrala proceden libre y 
woluntariemente de Conformidad con la muta queme 
entregan y cuyo tenor literal es es siguiente SEÑOR NOTARIO En el 
Regustro de Escrturas Publiess a su cargo sÍtvase incorporar tna 
cesión de pariopaciones a tenor de las eiguientes clausulas 
PRIMERA" COMPARECIENTES - Comparecen a la celebracion de la 
presente escntura por una parte Comparecan a la celebración de la 
presente eserilura — por una pas la compañía WISE 
INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC representada pot su



on
 

po, 

Ara qu 

  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 
  TON 

Apoderada General. la señora NANCY JEANNETT MARFETAN |s 
LOMBEIDA quien compareco debidamente autorizada; |lge: 

conformidad con el poder general que se adjunta como habiltanteí a 
quien en adelante se le denominará como CEDENTE, y por otra la 
compania OZIRY-HOLDING S.A. debidamente representada por su 
Gerente General, el señor FERNANDO JOSÉ VILLACIS SÁNCHEZ, 
a quien en adelante se le denominará como CESIONARIA - 
SEGUNDA ANTECEDENTES.- a) La compañía PREVIECUA CIA, 
LTDA, fue constituida mediante escrtura pública celebrada el 
veintiséis de abril de dos mil diecisiete, ante la Notaria Vigésima 
Primera del Cantón Quito, Abogada Maria Laura Delgado Viteri 
debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Cantón Quito el 
nueve de mayo de dos mi diecsiete: b) La compañía WISE 
INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC, es propietaria de 
TRESCIENTAS CUARENTA Y DOS participaciones de UN DÓLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una, de la compañía 
PREVIECUA. CIA. LTDA c) Mediante Junta Universal de Socios del 
diecisiete de septiembre del dos mil vente, según consta del acta que 
se agrega como habitante, la totalidad del captal social de la 
compañía, por unanimidad autoriza a la compañía WISE 
INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC, realice la cesión de DOS 

  

participaciones de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA cada una, a favor de la compañía OZIRY-HOLDING S.A- 

TERCERA: CESIÓN DE PARTICIPACIONES, MODO TRASLATICIO 

DE DOMINIO Y VALORACIÓN.- Con estos antecedentes, WISE 

INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC, con número de



  

identificación cuatro seis guión dos scho siste uno acho ocho siete 
146-2871887) transfieren a favor de la compañla OZIRY- HOLDING 
S.A con Registro Unico de Contribuyente (RUC) número uno siete 
mueve dos mueve dos Gnco des dos tres cero cero uno 
(1792026223001) la camtulad de DOS participaciones de UN DÓLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una que posas en 
la compañía PREVIECUA CIA LTDA, las partes de mutuo acuerdo 
han establecido que el tíulo trasialiclo de dommio de dichas 
participaciones se realics a lltulo oneroso mediante compraventa por 

parte de la CEDENTE y CESIONARIA. El valor de la presente 
compraventa de partipaciones se ha acordado en la cantidad que 
asciende a TREINTA Y TRES DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA CON 33/100 CENTAVOS (USD 39,23) La 
presente compraventa. NO Incluye las utilidades acumuladas que se 
encuentren reflejadas en los balances de la compañía y que se 
'encuentran pendientes de reparto para lo cual ias partes han 

enipulado que cuando se seelce el reparto de uticades los 
porcentajes serán los que se mantuvo antes de la presente cesión, 
de Igual manera las partes acuerdan que las cuentas patrimoniales 
que se encuentran en el balance de la compañía como aporte a 
futuras capitalizaciones — reservas, premos o cualquier clase de 
beneñcio que las mismas hubieren generado y que estuvieron 
pendientes de etrega u de reparto, cuando ss efectue dicha 
Iiguidación se realizará en función del porcentaje que los somos 
mantuvieron antes de la presente cesión, las obligaciones y derechos 
en telacion a ulidades surirán efecto para las ganancias que



DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

    pucieran existir en el ejerico económico 2020. CUAR 
OBLIGACIÓN DE LAS PARTES. - La CEDENTE y la CESION 
se obligan a notificar de manera conjunta sobre la presente cesión 

participaciones a la adminisración do la compañía PREVIECUA CIA 
LTDA. Asimismo, el CEDENTE se obliga a endosar los títulos de las 
participaciones que se transfieren QUINTA: SANEAMIENTO.- La 

CEDENTE se compromete expresamente a UNO) Responder del 

saneamiento por evicción que por cuslquer causa pueda devenir en 
contra del CESIONARIO, DOS) Responder por los vicios redhbitrios 
que puedan afectar a las participaciones que ahora se transfieren, 

TRES) En general se obliga a cumplir todas las disposiciones legales 

que regulan este tipo de contratos, así como a actuar de buena fe en 

  

el pleno cumplimiento del mismo. SEXTA: GASTOS.- Todos los 

gastos que demanden la celebración e inscripción de la presente 

escritura de cesión de participaciones serán de cuenta de la 

  

CESIONARIA. SÉPTIMA. DOCUMENTO HABILITANTE.- Como 
documento habilitante se acjunta el Acta de Junta Universal de 
Socios de la compañía PREVIECUA CIA. LTDA, de fecha siete de 
septiembre de dos mi veinte, debidamente suscrita por la totalidad 
del capital social de la Compañía.- OCTAVA: SOLICITUDES: Uno.- 
Se solicita a la Notaria Vigésimo Primera del cantón Quito que 
mergine la presente cesión de participaciones en la matriz de la 
escritura de constitución de la compañía “PREVIECUA CIA. LTDA” 
Dos.- Se solicita al señor Registrador Mercantil del camión Quito, 
siente razón de esta cesión, al margen de su inscripción on el 
Registro Mercantil. Tres.- Se solicita que se siente razón en los libros



sociales comesporchertes de la compañia NOVENA LEGISLACIÓN 
APLICABLE - CONTROVERSIAS. (3) En todo lo no previsto en el 
presente contrato. serén de aplicacion las disposiciones del Código 
Cl Ecuatonano y demas normas pertinentes, (b) Toda controversia 
o diferencia denvada de este contrato las partes las someterán a la 
resolución de un Tribunal de Arbitraje y Mediación el reglamento del 
Centro de Avtotrae y Mediación de la Cámara de Comeraio de Quito y 
las siguientes normas () Los arbitros seran solecelonados contorme 
lo establecido en la Loy de Arbitraje y Mediación (1) El ariraje será 
en derecho (1) Las partes renuncian a la junsdicoion ordinaria. (v) 
Para la ejecución de las medidas cautelares el Tribunal Arbitral está 
facullado para solear de los funcionanos publicas judiciales 
polerales y adenimstrativos su cumpliendo. sim que sea necesario 
recur e juez ordinario alguno (4) El Tebunal Arbical estará 
integrado por un arbitso unico (vi) El procedimiento artitral será 
pentidencial (vip El lugar del artitraje sera las instalaciones del 

Ckntto de Arbiraje y Mediación de la Camara de Comercio de Quito 
DÉCIMA. AUTORIZACIÓN.- Los comparecientes autorizan al doctor 
Napoleón Santamana Coral para que además de ejecutar todos los 
trámites netesanos para el perfeccionamiento de este instrumento 
Inscriba la presente esentura bn el Registro Mercantil del Cantón 
Quito, Usted señor Notano se servira agregar las demas cléusulas de 
esilo para la perfecta valdez de este mstrumento - (Hasta aquí la 
munata), que ¡uno con los anexos y hablitantes que se incorpora 
queda elevada a escritura pubica con todo el valor legal, y que los 
comparecientes la acepta en todas y cada una de sus partes, minuta



  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

que está firmada por el doctor Napoleon Santamaria C., con li      profesional cinco mil trescientos veinticuatro. Para la celebración: 
presente escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos len 
la ley notarial, y, lexda que les fue a los comparecientes por m| el 
Notario, se ratifican y firman conmigo en unidad de acto quedar 

   incorporada en el protocolo de esta notaría, de todo cuanto doy fe 

  

Vomes Med 
SRA. NANCY JEANNETT MARFETAN LOMBEIDA 
e0 biturt2? 

SR. FERNANDO JOSÉ VILLACIS SANCHEZ 

07? 

Sl plc po Gi 

— E 
 



ACTADE JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 
PREVIECUA CIA, LTDA. 

17 DE SEPTIEMBRE DP), 2020 

En la cuudad de Quito, alos 17 días del mes de septiembre del 2020 4 Jas SHOO, en las 
oficinas de la compañía ubicadas en la Ay Republica 539 y Pase Martin Carrion, se 
reunen las siguientes socios 

1) WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC, debidamente rep esentada por la 
señnra Nancy Jeamnett Marfetan Lombeida, en su calidad de Apoderada General, 
titular de TRESCIENTAS CUARENTA Y DOS (342) participaciones de UN dorar 
cada una (1,00 USD] cata una y con derecho 342 votos 

2) OZIRY- HOLDING S.A. debidamente representada por su Gerente Ueneral y por 
tanto representante legal, el señor Fernando Jose Villas Sanchez titular de 
CINCUENTA Y OCHO (58) y con derecho 58 votos y, 

El capralsocal de la compa es de CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (USD 400,00) ddido en CUATROCIENTAS (400) 
partcapaciones por ul valor de UN DOLAR (USD 1 00) cada una Los sortos presentes 
«ulenes representan la totalidad del camtal suscrito y pagado de la compañva, deciden 
tonstunrse en Jura Unversal de Soros. de conformudad con Jo que dispones Art. 238 
dela Ley de Compañías Preside Sa Junta Ya señora Nancy Jeamnott Marfoton Lombeida, 
ca calidad de Presidente de la compañs y, actúa como Secretario de la Junra el señor 
Fernado fose Villas Sánchez, en 5u calidad de Gerente General de la compañia, Una. 

    

vez confiada la junta la Presidente dupoue que por Secietaría se conste la 
presencrd dé la totalidad del copie suscrto y pagado de la compañus con lo que se 
completa Jjórura e ley Comprotada l asistencia de los socios que representan la 
totalidso del capital susento y pagado 5e instala la presente Junca de Socios. 

Acontinliacid Presudencia dispons que se dé lectura a los puntos del orden del día de 
la prescate Juita, los cuales consten 1) Cesión de dos participaciones de



    
propiedad dela compañía WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC a fav 
compañía OZIRY- HOLDING $.A. Los socios aceptan el orden del día y se 
tratarlo: 

1) Cesión de dos participaciones de propiedad de la compañía WISE 
INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC a favor de la compañía OZIRY- HOLDING 
SA 

La señora NANCY JEANNETT MARFETAN LOMBEIDA en su calidad de Apoderada 
General de la compañía WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC informa 
que es el deseo de la compañía el vender DOS PARTICIPACIONES de un dólar cada una 

favor de la compañía OZIRY-HOLDING S.A Quedando conformado el capital social de: 

  

la compañía de la siguiente forma   

  

CAPITAL SUSCRITO Y | NUMERODE 
l socio 

  

  
  

  

PAGADO | PARTICIPACIONES | y PE | y 
wise | 

INTERNATIONAL. USD. 340,00 340 85,00% | 

| iovesruenrstac l 

OURY-MOLOINGSA | 1506000 co 15004 
  

a Jawa] ua] 
Luego del análisis correspondiente la totalidad del capital social de la Compañía 
RESUELVE: Aprobar por unanimidad la cesión de participaciones indicadaen del orden 

  

dol día y autoriza la Cosión de dos participaciones de un dálar delos Estados Unidos de 
América cadauna, de la compañía WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLCa favor 
de la compañía OZIRY- HOLDING S.A. No habiendo otros asuntos que tratar, la 
Presidente concede un receso para la redacción e impresión de a presente acta luego



de lo cual se procede 3 la susenpeión de la musma en señal de aprobacion de lo 
contenido en la misma. 

Se dí por concluida a Junta alas 10h30, coneluye la presente lunta Unlversal de Socios 
de la compañía PREVIECUA CIA LTDA, por concluidos los asuntos para cuyo 
vonochmlento y resolución se reunió la presente Juno Uniwersal de Suutos ta señora 

Presidente pide a Secretarta que se proceda ala redaccion det acta, pare lo cual solicita 
ue la Junta acuerde un receso detremta munutos que se 1esuelve por unanimidad 

Reinstalada la junta Universal de Socios, Secretaria da lectura de la presente acta, la 
isma que es aprobada cn fo-wa nmanimae por os socios concurrentes y suscrita por la 
Presidente Secretaria y sactas de la Compañía, por lo que concluye la presente Junta 
Universal de Socios dela PREVIECUA CIA LTDA 

  

a     
Nany JeaimettMarfotan Lómberda Fernando Jose Villacís Sánchez 

APODERADA GENERAL. GERENTE GENERAL. 
WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC OZIRY- HOEDING SA. 

socia SOCIA 

/ c£ bz ss Mead € 
Fernando José Villacis Sánchez. Nahey Jeaniñett Marfetan Lombelda. 

  

Secretario de la Junto Presidente de la Junta 

 



RESOLUCIONES ADOPTADAS POR LOS MIEMEROS DE LA COMPAÑÍA WISE E ll INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC, X 

El abajo firmante, que es miembro de la compañía WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC, una compañía de responsabilidad limitada de Florida organizada. y existente bajo las leyes del Estado de Horida (la Compañía”), toman las siguientes iuediclas por consentimiento unánime han decidido las siguientes resoluciones bajo ds condiciones siguientes: 
  

ES AHORA, POR LO TANTO: 
HA SIDO RESUELTO QUE se solicite a WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC. para que ceda y transfiera DOS PARTICIPACIONES de im dólar cada una de las participaciones que esta compañía posee en PREVIECUA CIA. LTDA a favor de la compañía OZIRY-HOLDING S.A, una compañía acuatoriena localizada en Quit. 
Con dicha transferencia de participaciones, la compañía OZIRY-MOLDING S.A alcanzaría un porcentaje de participación en la compañía PREVIECUA CIA. LTDA del QUINCE PORCIENTO (154), siendo así, propietaria de SESENTA (60) participaciones den dólar delos Estados Unidos, cada una. 

HA SIDO RESUELTO QUE esta transferencia tendrá un valor de TREINTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 33/100 CENTAVOS (USD. 33,33) que serán pagados a WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC. 

HA SIDO RESUBLTO QUE se autoriza al Gerente de la compañía WISE INTERNATIONAL. INVESTMENTS LC para que realice cualquier acción o decisión con. l abjetivo de que se cumplan las decisiones tomadas on esta junta, 
EN TESTIMONIO DE LO CUAL, el único miembro de WISE INTERNATIONAL INVESTMENTA LLC rmó este documento e 10 de septembre de 2020. 
   

   



  

Penoqiodclaaleccor HEROES - - e pag surte 
Estados Fi 

Teparcumente de Tstado 
AVOSTULE 

[Conve do a Haye ds octal 1991) 

  

1 Pas tarados idas e trio 
El puesto decanto vb 
2. nto seri pom ¡UA MODO, 3 actuan e capendad de: Boris Publica Ego +. Mtzardoclslo/unenedo — Nolasio Público Estadal cortés 

art cado 
Sex Taltasoes berto Sol selaado pctdede aca 
7 po Eeororavin do zetao Jaraledo Horta 1 Na, 2919426680, 3-SelO ima 10 ma, 
STO RECODO DORADO TravA lisas] Desponcon Segararia de trado 

ona paga e qua 
[PACaA REDACTADA RO VSIAROL] 
0.00 gra 1d Esteras 

JUÁCOTA Io DACTADA PASAR 
5 
ISTADO DP ELOGIA, 
CORD DAA DAD 

  

A rstramenta que ante Cue Eoceno anta, el 22 de cule de PO1S poe RONALD SA 
TABLA GOTSCAL Gocante de WISAGUYS PARE LC [ ) a ae de cono y (e [oe mos 
Pe Ep ra sua mo diente «dida 
[STILO ¡LESA RODIGINZ ree 1 MOMIAMICACO O 972629 ina PODA sado ME 
E] 

be 

     

   
     

    

  
      

    ctndolaTratucoon NIROIRSCE 

  

   
    

anotada io pda oy ELLA RIE NO ATTRA! pao Usos pe dir JogciadO esa en are Do lc ob E sei JAIR lu IERAUI CON E ag anima Mr nao, 2 ci ovalo seca ma e dao Anel Arado, Mar Tecno AOS ir rss catan si ua qu SC Y LD o A irnbl 
  Y lc Erratas st de ob 42 

és 
al praia soneror ps      

soma gt a



  ue LN Factura. 001-004-000070481 20181701001DD4955 
  

     
DILIGENCIA DE AUTENTICACIÓN DEFISMAS Nr 2018170100 D0ASOS 

Ena cda ue QUITO sata 7 DE NOVIEMBRE EL 208, (18) ata NOTARIA JOE ENTIQUE MACHADO, CEVALLOS día NOTARÍA PRIMERA.   10) ANKUR MERROTRA gore) de GÉQULA 1787026917 do Faconsidad NDIAN mayores) de sc, autdo cri CASADOLA) comica 
DERECHOS o al de COMPANECIENTE, uetes) sica) que rec 4 rececar us) raja) y strict), qu 

  y en QUITO. POR SUS PROMIOS. 

Vel asta lps CERTIFICADO, deco Coni ss resonar), dnd qu sn) AUTENTICACAJS) a lec osado que aa) pr noma y voluntaria fui) e soni atampr su) Fiat) y FIDE pio leeis document por queen spin lo depuesto e rcula 28 umecal d   oy o 9 que al) mito) y bc) tor) AUTENTICALE, Un arado estaciona quedo copar a al ooo Nat 

 





    

          

  

   

ae our dE tc AE ic,



    

REPUBLICA DEL ECUADOR pr Eeandiencon y Polaca rte ral a Ratio Cl, Menitetdny Cada * 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD: 

    
     

   

lgón del cons 

"gay e máctian Pad 

     Si 

Sa cn 1 aecemtento 109.0 38008 

A Je, 
sees ¡ne xao eo Co, loc tcs 

ets cmd alan  



  

Department 36 Ste 

APOSTILLE 
(Convention de Lu Haye du 5 vetabre 1961) 

1. Country" United States af A 

  

Thus public document 
2. has been signed hy IL 

  

ANA M RODRIGUEZ 
3. acting in the capacity of. Notory Public of Florida 
d- bears tbe sealístamp of Notary Public, State of Florida 

Certified 
Sat Tallahassee, Florida 
6. tiex Exrenty-Seventh diy of October, A.D., 2018 

   
   

10. Signatures donise 

  

so 
¡e ma «Vin y e ES



  

PODER GENERAL 

OTORGADO POR WISEGUYS FARM 110 
ses 

ATAVOR DE NANCY JEANNETT MARFETAN LOMBEIDA. 

RONALD ETRAN ZABALA GOETSCHEL, Manager de la compañla WISECUYS 
Farm ALL en cshasd da MANDANTE este 17 de octubro da 20*8, conceda el 
presente PODER GENE-AL, smphio y suficiente oval en derecho se ragusere a quer 
de la señora NANOY JEAMNET” MARTETAN LOMDEIDA. de mauora ad 
ecuatonana, mayor do edad, en caldad de MANDATARÍA 08 a que a nombre y 
sopresosracion de la compare WWISECIYS FARM LLC Pesa sosliza ento. del 
Louados los siguientes aulos, A. Adg.dur 2cciones o neratiraciones Ulos veros O 
saques clase co donen flduvanos a lavas de WISEGLYS FARN LLL sea e 
personas naturales e Jurdrras nacionales o exracyeras, Proa autorización expresa 
y por oscuto dal Manager se la compañia MANDANTE, 8) Acistr y actuar 000 
sisas fscullades que nclujen el derecho a vaio ar Ins Juntos Gercrales de 
20.onias yío 50.05 donde a zompañía WSEGUYS FARM LLO se encuentre 
amo soele o acierta C1 Pedro realzar toda clase de actos contratas negocios 
y operaciones pemtaas pores leyes ecuatorianas que sean convenirtes para al 
craniards cría autorizan express + por escnto del Mieneger oe la comporta 
MANDANTE D Pocta levar 2 Pato tados los actos Jutdicos que sean necsrarios 
¡ata el perisccionariento dela adquisicion de aoctones 0 paltipac ones 3 numbre 
y en bonotklo co WISEGUYS SAR LLO de acuerdo a las nstuccionos expresas 
+ por escrtolgel Manager de fa compis MANDANTE E) LA MANDATARIA sadra 
omporeger gimiegierequetrmorto judia y extrautlcal planteado conta y ¿or 
<a MANDAN 
ercrnor press! 
alercicio de 

  

    
   

  

te kóder la mandazana actuará de acuerco con las instrucciones ue 
se empartan pará ul etecro para prolegos lus Inte-eceo dt Mtandante El sempo de 
duración del presente pader ee 1delenminado y podrá revoeme en cuelquier 
ameno. pisa 1O Gual serA necssamo enviar al apoderado general una 
vomuncación por exe y dobidambnie 'agatrada 

Papo 302 E E a  





  

WISEGUYS FARM, LLC 

  

Por RONALD ?ABALA GÓFTSOMEL téanager SI > 

Yo lieasa Marrero Rodoguez eo rl calidad de Escribano Publico ceritzo que 
comparanió personalmente ario mu Roneld Zabale Gosischiol, porsono de —m 
conecimento que es la persona cuyo voribre aparcos susunto en este instummento. 
  conocio ante mi haberlo fado en aprecio ce sus facsMades autorizadas y 

que al estampar su fiera en este Insiramerto 1a persone v la sociedad en nombre 
deta cua aulds dera este documento EN FE DE LO CUAL esampo m flema y 
sale 

STATF OF FLORIDA 
COUNTY OF MIAAI-DADE 

The soregomg nstrumrlwas achriowedged before mo lus d= day 0 
Ouleber 2018, by RONALD EFRAIN ZABALA GOETSCHEL Managar of 
VASEGUA D FARM LLE | Whois parsonaly known to me cr PX ]wno has 
producág: Pesecen “tor Ecuada as tenian 

arto 
alan Pati Saa rr 

  

bágmo7 de»  





1N deseptiembre de 2020 

Yo RONALD EFRAIN ZABALA GOBTSCHEL, Manager de la compañía WISE 
INTERNATIONAL INVESTMENTS LEC autorizo de manera expresa 2 la señora 
NANCY JENVETT MARTETAN LOMBEDA para que en su calidad de Apoderada 
General, en Ecundor ue la compaíra WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC 
realice lo sfgutente 

1 Cedo) transfiera DOS participaciones, e un doler cada uma de prapledad dela 
compañía WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC mantenicas en la 
compañía PREVIECUS CIA. LTDA a favor de la compañía OZIRY HOLDING 
sa. 

Com dicha transígrencia de parapeciones la compañxa OZIRY HOLDING S.A 
alcangaría un porveutajo «e partocación en la compañía PREVIECIA CIA 
LTDA del QUINCE PORCIENTO (1596) siendo así propietarta de SESENTA (60) 
parmespaciones de up délar deos Estados Unidos, cada un 

¿E valor dea compraventa de participaciones se ha acordado en la eomaidad 
gto asciende a VREINTA Y TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

A . 

  

-  AREÉTICACON23/200CENTAVOS (450-3322) 

do 
Aa Z 
Ronald Elan Zabala Goetsctel 
MANAGER 
WISE INTERVATIONAL INVESTMENTS LLO



 



  

pn REPUBLICA DEL ECUADOR Pa rosita Gere Eno Ch, ración  Coduiarion 

GERYIFIGADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

ámero único de ientiicación 1904505427 
ombres des cudadano MARFETAN LOMBEIDA NANCY JEANNETT 
Oondicion al cadulado, CIUDADANO. 
Lugor ds pacimiento ECUADOTUNGURAHUNANBATO/LA MATRIZ 
Fecha de wacimiento 10 OE NAYODE 1950 
Wactonatidad ECUATORIANA 
Sexo: MUJER, 

  

tostruccion SUPERIOR 

  

Prefosion EMPLEADO PRIVADO 
Estado Cll CASADO 
Cónyuge AGUIRRE ANDRADE IVAN ENFIQUE 

Fecha de Matrimonio 14 DE SEPTISMBRE De 1988 
Nombres det padro MARFETAN GONZALO 
dacionalidad ECUATORIANA 

Nombres db lammadro LOMGEIDA ELVIA LUZ AMERICA. 
ES Hgpronalidad EGUATORIANA 

A de EN 
Fé de expocición 8 DF ENERO DE 7020   

' Gohición de donante NO DONANTE. 

E AOS CASTRONSALA, PAC AQUIONT IS PILMNCIA GU 

  
ii 22            

 



) 

OZIRY-HOLDING S.A 

QUITO. diecinueve de Noviembre des dos mul dieciocho 

Señoría) 
VILLACIS SANCHEZ FLRNANDO JOSL 

  

Ciudad. 

De ms consideraciones 

Mediante escritura pública de Consttución de la compañía OZIRY- 
HOLDING $ A., otorgada el día diccimueve de Noviembre del dos mil 
diectocho ante ela Notario(s) PRIMERO del Canton QUITO, usted ha 
sido designado para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, para 
lo cual, ejercera la representación legal, judicial y extragudicial de la 
compañia de manera INDIVIDUAL, por un periodo de cinco: 4108, con 
las atribuciones establecidas ca el estatuto social, que conste en la 
esertura de constitucion extada. 

can (5950 
ViaoS: nz FERNANDO JOSE 
¡ALBAN SÁNCHEZ SANTIAGO JAVIER 

= : AS 
Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañsa OZIRY- HOLDING $ A., para el cual he sido elegido(a) 

  

  

  

  

     VILLACÍS SANCHEZ FERNANDO JOSE 
GERPNTE GENERAL 
CEDULA. 1710433448



  

DI IGENCIA NOFAR[AL DE AUTENTICACIÓN DE MIRA. 

DIRITAIOÓ1DOSIYT 
bactura No 002 00400071135 

Bn lr ciudad de QUILÓ 1) dia de hoy dieciru ye de Nov embre del des 
mi dieciocho ande nu DOCTOR JORGÍ “INRIQUE MACITADO 
CEVA 108 Vatanolaj | RIMERO DEI CANTO QUUO en 
aplicación a lo dispuesto Ca el astu1lo dieciocho mumerál tes de la Ley 

ona) VILLACIS SANCFLZ TPRNANDO 
JOSE a quien de conoces cor fe e virtud de haberme extubrdo su 
docwmemo de afentficacion numero 1710453448 cuya copta corificada 
se agrega a este Ae 1genc a de la que he podido apreciar que es de 
nacionabidas ECUATOPISNA, major de edad, de estado cuvil 
CASADO, y quen des lar tener su domnetleo en QUITO: solici andome. 
de manera verbal su cesto ee suSunbIr en mu presencxa el docomento 
adjumo que contisne +u tosmkran sento 0 no GERENTE GINFRAL de 
la Compas yÓTme Y HOLOING SA. al efecto, alemmalicedo que fue por 

A sor morgás en tm presencia a hrmar l pre del retenido documento, 
(ando que os la unica que uni”a er todos fos autos tamo publicos 

Ó pr vados por o que CERTIFICO LA AUTPNTICIDAD Y 
> TTGALIDAD DE SU FIRMA le eonformicad con le facultad constante 

+ numeral tres del aruculo drecrócho de la Ley Notarial Queda 

  

Mota ¡al comparewe el/la 5 

  

    

    

  

   es 
e Si We 

ir Pe) ADIORD!>



  

«ol signed by JORGE ENRIQUE MACHADO CEVALLOS ASS Iesson HEL COPIA DEL ORIGINAL 

 



  

FETERONERO SA 
  

REGISTRO MERCAMTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DEINSCRIPCIÓN 

RATÓN DE INSCRIPCIÓN DEL.NONIRAMENTO 

  

  

  

  

ONES 13586 == J 
ECHADEMSERPaÓn - R/AAONE 1 
ROMERO DE TASCACIÓN E Tr 
RETRO 7 UD DENOMINÓ         

1 DATOSDEL NOMBRAMIENTO. 
OMEREDETA COMPAÑÍA — TORREON OT 
Ei DERADMMBIRCOR | VULADE SANCHEZ PERES 
LosmmAcacóN TEE        

  

  CARGO. SERENTEGERE 
PEMOLO/AFOJ) 5AÑÓs 7 

2_DAYOS ADICIONALES: 
ROA   

  
  

  [OR EENDADR ATACÓ O MODCACIÓN ALTERO DE A PESTE RAZON A 
IIVAL DA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN 4 BLANCO 140 SON NECESARIOS PARA ES VALDEZ 

GEN IE , 

  

  

   

    

    

  

FERAAE EMISIÓN: GUITO A 22 DÍAS) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 20181 

JA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ ÍDELEGADA. RESOLUCIÓN 19-£440-2025) 
¿DR MERCANTIL DEL CAJÓN QUITO 

KogungáisTRO AY Rca ANTOMOJOSPDESUCIE SAM 

Pago 1481 
Fado Dialmente por DRA, JOHANYA ELIZADETH CONTRERAS LOPEZ (OLLEGADA RESOLUCION VBA1eO 2018" Begrarador Marcantd dl Camión Quo



    E 

if 

 



    

dabd REPÚBLICA DEL ECUADOR Pura 
ron nera a Regis Ca, enla y Coil: 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

"Numero único de identificación 1710493448 

ombres del ciuiadano VILLACIS SANCHEZ FERNANDO JOSE 

Condición del vedulado: CIUDADANO. 

(Lugar de nacimiento: ELUADORIPIOHINCHARUITO/CHAUPICRUZ 

Fecha de nacimiento 12 DE DICIEMBRE OE 1978 

"ncionatldad: ECUATORIANA, 

exo HOMBRE 

Instruccion SUPERIOR 

  

Protesion EMPLEADO PRIVADO. 

Estado Civil CABADO   

Conyuga: CORREA GUIL.EN ANA S 

Fecha ds Matrimonlo $ DE MAYO DE 2007 

Hombres dolpadre VILLACIS JOSE VICENTE 

Hacionalidad ECUATORIANA     

    

bs >», Y Nombres de a mac SANCHEZ IMEI 
Al 
> gactortidad ECUATORIANA 

Fecha de expedición 9DE JUNIO DE 2017 

Condición «e donante 5) DONANTE 

intamento tés eh SDE OCTUXRE DE 202, 
ar DIES PEUPE CASE LOZA. PONES ACAITO-I2 8 PICMIICAR QUO, 

  A maes aromas AHÉ%) 

a 
ES recon Genaro PRGAO Ln rre y CES



Que. A 
Factura 001-004-000101586 20201701001001218 

  

  

  

      

  

  

 





    

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

  

Se otorgó ante mí, LA CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE 
COMPAÑÍA PREVIECUA CIA. LTDA, y, en a fe de ello confiero 
PRIMERA COPIA CERTIFICADA, sellada y firmada en Quito, el 

siete de octubre de dos mil veinte.- 

 





20201701021000730 

Razón: Tomé nota al margen de la CONSTITUCION DE LA 
COMPAÑÍA PREVIECUA CIA. LTDA, con fecha miércoles 

veinte y seis de abril del dos mil diecisiete, otorgado por RONALD 
EFRAÍN , ZABALA GOETSCHEL y FERNANDO JOSÉ 

yirrACIAS SÁNCHEZ, ante la Abg. Maria Laura Delgado Viteri, 
Notaria Vigésimo, Primera del Cantón Quito, de la CESIÓN, DE 
PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑIA” Phevircióa Fla. 
LIDA,, celebrada el “Sete de odíubre del dos mil véiniz; ante el 
Freddy Suquilanda Jaramillo, Notario Suplente de la Notaria Primera 
del cantón Quito. Marganada en Quito, veinte y si 

NN y 

le de octubre del 

    

ABG. JORGE HERNÁN BAEZA REGALADO 
NOTARIO VIGESIMO PRIMERO SUPLENTE DEL CANTON 

QUITO 
AP: 04663-DP17-2020-MP. 

Dir Av. República del Salvador NS-146 nto Suecia Portugal diia Prisma Norte 
Ofi 1001 pi 10 Telbfonos 2UNG2IO- D048216.



    
002.003-000064919 20201701021000730 

NOTARIA) SUPLENTE JORGE MEAN BAEZA REGALADO 
NOTARIA IDÉSMA PRA DEL CANTON QUITO 
AZNAR ae 1EE:0c: 

  
  

 



Página 1 de 1 
 

TRÁMITE NÚMERO: 45215 
*3685788QIAZHNT* 

 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

 
1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA 

NÚMERO DE REPERTORIO: 37329 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 20/11/2020 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 18121 

REGISTRO: LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES 

 

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 

DATOS NOTARÍA: NOTARIA PRIMERA /QUITO /07/10/2020 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:                       PREVIECUA CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

  

3. DATOS ADICIONALES: 

LA COMPAÑIA WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC CEDE A FAVOR DE LA COMPAÑIA  OZIRY-

HOLDING S.A., DOS (2) PARTICIPACIONES DE UN DOLAR CADA UNA.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE 

LA INSCRIPCION N° 1949 DEL LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL DE 09 DE MAYO DE 2017.- 

 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

 
FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 20 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020 
 
 
 
DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LÓPEZ 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103 
 

Firmado Digitalmente por DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LÓPEZ
Registrador Mercantil del Cantón Quito



  

DÉCIMO 
PRIMERA 

  

  

Apostille 
(Convention de La llaye du 5 Octobre 1941) 

Countey" United States of Amerton 

This public document» 
haz been nígned by Jaffroy % Bullock 

acting £n th    
   

City of Secratary Of State 0£ Delanara 

  

lstamp of Office 0£ Se   

Certified 

sixteenth day of July, AD 2019 

by Secretary c£ State, Delavare Department 0£ State 

     
50s1/Stamp. 10 Signature 

e   
  

 



  

A s 

Delaware 
The First State 

1, JBFUREY N BULLOCK, SECRETARY OF STATE OP 2NX STATE OF 
DRLAVARE, DO MENESY CERTINY NE ATTACHRD IS A TRUE AND COMRECT 
CORY OF TE CERPIFICASE OP MERGER, MIIECH MERGES 

ZIABTLIDY COMPANY, 
MEFH AMD INTO "WISE INTERNATIONAL, INVESTMENTS LLO" UNDER 3 

MAME OF "HISS INTERNATIONAL IIVESNTS LLC”, A LIMITED 

STADE OF PENNSYLVANIA, AS RECELVED AND FILED IN THIS OFFICE ON 
FUE TUENTIRTH DAY OY MAY, AD, 2019, AR 4:14 O'CLOCK PM. 

  

510100 room Authentication: 203225087 
RU 20195030518 Date-07-16:19 

 



AL 4 
ES es > 

5 R 

SX/ STATE OF DELAWARE y 
CERTIFICATE OF MERGER OF A 

DOMESTIC LIMITED LIABILITY COMPANY INTO 
A FOREIGN LIMITED LIABILITY COMPANY 

  

Porsuamt to Til 6, Section 18-209 ofh Delaware Larmted Liabiliy Company Act. 

ist The name of he sevivin Limited Lisbiliy Company 
"ISE INTERNATIONAL NVESTMENTS LC. 2 Forign Lamitod LBlay Company 

¡Seconds "he gansdicion in which tus Limuted Liabuliy Company was formed is 
Perera 
"Tira Io mano oe Liitd Liabilay Company bum mored nto ho Limited 
Lab Company l_v4SE TERNA 

  

  

Fourth: Ihe agreement of merger or consolidtión has been approved and executed by 
¡each of the business enitswinch sto merge.or consolide. 

IR Tia nino fio esti Corsi Lito Libilay Company 3 
NOSE NTESMATIONAL AVESTMENTSALC 

  

Sist: An agreement of mesger or consolidation a on fil tu place ol busmess the 
surviving foreign limited Lsablty Company and the adéress there a 
5805 Bla Lagoon Dr Ste 200, Mem FL-38:24. — 
Keventh: A copy of he agreement of merger or consolidation vil bo fumished by (he 

'surviving forera lumited ibiliy company, on request and without cos, to any member 
'ofany domestic limited Liabilty company or any person holding an interes in any uber 
Iusnesa entity which dedo mergo or consolide 

  

gl: Thosurviving orergn Limited ability Company agrecs that it may be served 
vih process inth Stato a Delaware in any action, sui or proceed for he 
enforcement of any obligason ol any doestc limited Hiability company weh a 1 
mergs or consolidat,irevocably appoiiing he Secretary of State as lts agento accept 

service ol process in any such action, ui orproceeding and he address Lo which copy. 
Puch process shall e email o by ho Secretary of Site ls_Penneyivacia —— 

  

  

  

   gu De AA y 
pati Copa a aa lino z o 
O maison $ Nogosu 599 
DS Te



NOTARIA 
DÉCIMA 
PRIMERA // 

amo EcuaDof/ 

  

    
sd Limited Laabily Company hs cousad ts certfiato o 1 be sugned by it's authorizad person, his 200 ay ol May . 

ES 
Name, is lay, Soc Manager 

Prnroriype 

  

  

    

  



NOTARIA |, 
AL, "ésta, cy 

      
    

    

   

Apostille 
(Convention de La Haya de S ctobre 1961) 

1, Pots tados Unidos de América presente documento público 2h ido sui par Jere Ve ack 3 actuando en calidad de Seretaro e Estado de Delowure A lesondoelsello/timbre de Oficina del Secretari de Estodo. 
Certificado 3 en Davor Delaware 

6 el dicisás de Jul de 2019 
7. porelsecrearto de Estado, Deportamento de Estado de Delaware An 203220046 
9 Sello/tmbre: 10, Firma (SELLO: SECRETARÍA DE ESTADO DELAWARE] [FIRMA LEGIBLE Je Vlad Elo 
  

  

as aus Página 2 dq 0er oo 
Delaware. 

einer Estado 
Pigi VO JEFFREY WBULLOCK SECRETARIO DEESTADO DEL ESTADO DA DELAWARE, CERTIFICO QUE £l. DOCUMENTO. ANEXADO. ES PEL. COMA DEL CERTIFICADO DE FUSIÓN MEDIANTE El CUAL FUSIONAN 

WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS 11% UNA COMPAÑÍA De RESPONSABILIDAD LIMITADA UE DELAWARE. CON WISE INTERNATIONAL INVESTMENTS LLC" ADQUIRIENDO E NOMBRE DE "WISE INTERNATIONAL, INVESTMENTS cx, UNA COMPAÑÍA DE: RESPONSABILIDAD LIMITADA CONSTITUIDA BAJO LAS LEYES DEL ESTADO DE PENNSYLVANIA, CONFORME A. LO. RECIOIDO EM ESTA OFICINA El DTEZDIEMAYO DESOT9ALAS 164114 
[HAMALEGIA Jeliey W, Bullock Scretarió de Estado, 

Auuenicación: 203225997 
Fecha: 16:07:19 

  

  

    

ISSLLO:SECRETARÍA DE ESTADO - DELAWARE] 5340140100 
SI 2o1osA30310 Puede verlica esto estliado on Ica encorpalelawre2ou/auersont are vrso ragu 1de 4 enc 

ESTADO DE DELAWARE GONEA a CERTIFICADO DE FUSIÓN DE UNA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA LOCAL. IA UNA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA NÓ LOCAL + 
con lo puesto en Tal 6, Sección 18209 de la Lay de copfaMlI UOC) 

    
        

  

e E Ly



NOTARIA. 

e , úPripáro: El nombre dela compañía de responsabilidad liada absocbente es WISE INTERNATIONAE TO tU o 
“ana compañía de responsabiliad liada forastera. 

  

“Segunda: La jristicción e quese encuentra la compañía de responsabilidad limitada e Penmsivania. 
“Tercero: Ml nombre de la compañía de responsabilidad lumitada que se fusiona con la compañía de 
responsabilidad limitada es WISE INTERNATIONAL. INVESTMENTS LLC uma compañía de 
responsabilidad limitada de Delaware. 
Cuarto: El acuerdo de fusión o consolidación ha sido aprobado y ejecuado por sendas entidades. 
omercales que se ussoran consolidan 
Quinto: Hl nombro dela compañía de responsabilidad limitado absorbento es WISE INTERNATIONAL, 

INVESTMENTS LLC. 
Sexto: Un ejemplr del acuerdo de fsión consolidación est archeado enla motriz de a compañí de 
responsabilidad limitada absorbente en la dirección S£05 ue Lagoon Dr Ste 200, Miami Fl. 33126. 
Séptimo: Una copia del acuerdo de fusión o consolidación será entregada por la compañía de 
responsabilidad limitada absorbente ajo pedido y sin costo alguno, odo soco de toda compañía de 
responsabilidad limitada local v toda persona que tenga ntorses en toda ota entidad ornercal que 

está punto de fusionarse o consolidarse, 
Octavo: La compañía de responsabilidad Imitacaforastoa absorbente acepta que pueda ser notificada 
vel Estado de Delaware por toda acción, demanda o procedimiento con vistas al cumplimiento de toda 
obligación de toda compañía de responsabilidad limitada local puo de fusionarse o consolidarse, 
nombrando estos efectos de forma irrevocable l Secetaro de Estado como su agente para que acepte 
toca notificación por toda acción, demanda o procedimiento, la dirección 3 La que el Secrcaro de Estado 

le emviará copia de dicho procedimieno es Penassivania 

in doors oro MAJO, RADO 20/8520 2150 iman arar M1 

  

rr na dean 
EN FE DE KLAO, cha compañía de responsabilidad Homitada Nrma esto cortado por medio de su 
representante autorizado o fcha 20 e mayo de 2019. 

Por: (EIRMAILEGIBLE 
"Nombre: JeisaJrizarny Gerente especial 

Escriba mano o máquina, 
-Fin do a Traducción NoQu3Asos 

ula Melo dado nd portado de a cda de Merca Na 175702617, orto traductor acreditado 
ocel Como de lata, Traducir de 005 International Empreza de racimo ena ud de. 

San Francisco de Qui, con RUC 17SSIOI11000L, cuya mtrs eenentra en Burdeos - Franca con SRET. 
FZSOBIS9OOO0N). APE 74307, Miembro Na. 264890 de la American Trnslatrs Acacias, Plembro 
NETROAOA2O07 dt nd Tronltos Arca, ce que la que antcedo es ración el y Completa al 
Capa! del documento que ac, redactado on Inglés e Cayo contenido Y. autenticidad mo asumias 
Fosponsabiidad algara Ls, 

  

  

 



£3) fl 

  

YO, ANKUR MENROTRA, CON CÉDULA DE. IDENTIDAD NÚMERO 1757026917, 
CONOCEDOR DEL IDIOMA INGLÉS Y CASTELLANO CONFORME LO PACULTA 
EL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO NO. 601 PUBLICADO EN EL REGISTRO OFICIAL 
NO, 148 DE MARZO 20 DF 1985, Y AL ARTÍCULO 24 DE. LA LEY 0 PUBLICADO EN 
EL REGISTRO OFICIAL NO. 349 DE 1993; PROCEDO A TRADUCIR DEL IDIOMA 
INGLÉS AL CASTELLANO, EL DOCUMENTO QUE ANTECEDE: 

Aentamente 

maroko 
ANKUR MENIROTRA. 
cunsaen 

 



    
003-002-000095732 20191701011D18994 — 

  

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS WN 201917010110:0994 
Anta ml NOTARIO(A) SUPLENTE AIDA CUMANDA LEON CHILUIZA dla NOTARÍA DÉCIMA PRIMERA EN RAZÓN DE LA ACCIÓN DE PERSONAL 8567.0P17-2010:VS, comporscn(») ANKUR MEHROTRA portadora) de CÉDULA 1787026817 de nacionalidad INDIAN, mayor(es) de edad, estado civil CASADO(A), domiclladota) en QUITO, POR SUS PROPIOS DERECHOS an calidad de TRADUCTOR(A); quienes) detaraín) que lle) feas) constata) en sl documento que mtecede , aslson)suya(s) la(s) mismas) que ussín) en todos sus actos públicos y privados, siendo en consocuencia ticas), El COMPARECIENTE SOLICITA SE AGREGUE COPIA CERTIFICADA DE CEDULA DE IDENTIDAD. y AUTORIZA PARA OBTENER EL. CERTIFICADO PERSONAL UNICO DEL SISTEMA NACIONAL DE IDENTIFICACIÓN CIUDADANA DE LA DIRECCION GENERAL DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION. para constancia mafo) congo on nidad de 

  

  a, de todo lo cual doy. La presento dencia se reaza um eerio de la tución que ve tna el ameral noveno del arto cio de la Ley Notaria - El presente reconocianta no arre al contenido dol decamento que antecede, obra cuyo txt eta Noria no asumo responsaifóad alguna — So archiva un gina QUITO, 412 DE AGOSTO DEL 2019, (43:41) 

NES 

MO a 
IN poa tc re ceccmonamo EA 

  

Ens



ció Gonna de Regino CL Idnccón y Caducis DÉCIMA 
PRIMERA / 
uo -eco e cEmrIrICALO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD . 

¡REPÚBLICA DEL ECUADOR PE 5 

  

Número único de identificación. 1757026917 
Nombres del ciudadano: MEHROTRA ANKUR 
Condición del cedulado: EXTRANJERO 
Lugar de nacimiento: INDIAANDIA 
Fecha de nacimiento: 15 DE FEBRERO DE 1991 

2 Nacionalidad: INDIA 
boy Sexo HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 
Protesión MAGISTER 
Estado Civil: CASADO 
Cónyuge: ESPINOSA GARCIA ANDREA ESTEFANIA 
Fecha de Matrimonio: 27 DE ENERO DE 2018 
Nombres del padre: MEHROTRA VINOD KUMAR 
Nacionalidad: INDIA. 
Nombres de la madre: MENROTRA VEENA 
Naci 

  

ralidad. INDIA 

Fecha de expedición. 22 DE FEBRERO DE 2018 
Condición de donante SI DONANTE 

Informacion echa: 1D ACOSTO E 2718 Eniser ANA JUIA SOLIS CHAVEZ. PIOHNCHA.QUITOAIT 11 PICHNCHA QUITO 

  

de coficado: 190250. 

a < es Dr On on y rn 
     
 



    

  

Á NOTAÑIA 

al DÉCIMA // 

IP 

 



ple tl do TO . 

    

  

ciplo deta Traducción NOQOS SES 
Coss Página de ge     

  

  

  

  

Estada de Flori 
Departamesno de Estado 

APOSTILA 
[Coneenton de La Haye du octobre 1961] eve Estados Unidos de Améric El pesente documento público 

2. hasido suscrito por ILEANA. RODRIGUEZ, actuando en capacidad e: — Notario Público de Florida. A llevando elselo/umbre de: - Notario Público, atado de Horida 
Cortiicado 

Seo Tallas, Horida, 6cel veintisiete de pctubre de 2010 7: por Secretario de Estado, Estado, de Horida B-No. 2018126620, 
3 ello/umbe 10 Fea [SELLO REDONDO DORADO] [FIRMA LEGIDLE] so ja Secretario de Ftado 

026860 Página E de sn sois 
[PÁGINA REDACTADA EN ESPAÑOL] 
e opi om 

[PÁGINA REDACTADA EN ESPAÑOL] 
El 
ESTADO DE FLORIDA 
CONDADO DEMIAMI DADI 
El instrumento que antecede fue reconocido ame mi e 22 de octubre de 2018 por RONALD EFRAIN ZABALA GOETSCHEL, Gerente de WISEGUYS FAA, LLC] ] a quien de conocer doy e o[X quien me presentó su Pasaporte eosatoriano como documento de identidad 
(SELLO: MEANAM, RODRIGUEZ. LERMA MEGIBLE, MI NOMBRAMIENTO NO. 660730391 Notario Público Estado de Florida EXPIRALEL 0% mayo 2021) 

La 
  

A Finde a Traducción N'QOS1568 Ani Mehr, ctdadano nta portadr els cua de deidad No 1757026937 peo autor eel. porel Consejo dela uta. aducir de h0S nternionalFmpree e traducció domi lada de San Tas de Quit. con UL 1753101110001, aya mati e encuentra en Barcos Pra oh F2SOBIS9S00011, AP 74307, Miembro Na. 264090 de la /mencan Trurcttors sacada, Mambo INTRGADS2017 del nia Pronto Aci, Clic yu a que amocede e rc el y cola Español del documento que antecede, rociado Inés, de cuyo Comenido y autenecidnd no ssurtios Fosponssblidad agur 

  

   E a ad ne 
A o a E 

  

  

00) 

E 
esca



  Gu E 
Factura 001-004-000070481 20181701001D04955 

DILIGENCIA DE AUTENTICACIÓN DE FIRMAS 2018 701001006956 

Ena cludad de QUITO el día 7 DE NOVIEMBRE DEL 2018, (115) anto, NOTARIO(A) JORGE ENFIQUE MACHADO 
CEVALLOS de 

  

NOTARÍA PRIMERA. concurte) ANKUR MENROTRA portaor(a) de CÉDULA 1757025817 de 
"naconaldad INDIAN, mayor(es) de edad: estado cvl CASADOJA), domiciliado) an QUITO, POR SUS PROPIOS 
DERECHOS en calado COMPARECIENTE, quimjee) ma solettr) que proc a sceptr sl) mal) y nro), que 
Val 2 surcar li de CERTIFICADO, de cuyo contenidos responsaiza(n) an de que soaln) AUTENTICADA) AU 
loto oificados) que fueron) por mi on fem br y voluntaria procd(0) on mi presencia a estampar sue) mate) y 
bal) padel terio documento po que en aptcacón 1 depuesto one aii 18 numeral de a Ley Notanal 
doy ld que deta) temas) y bra) eison) AUTÉNTICA), Un orinal de ete gencia queda ncorgerada a e 
loro respecto de aca Notaría. 

 



Vio airaad 

  

DSC pame DE quo co Cero DER NAcION ORAL e A    



REPÚBLICA DEL ECUADOR enn Or e ec, Moación sl Dieción General de Rgito Cil Ieniiación y Cección PCIA 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

1 37 net ca vor 
a en 

roger gro 
a 

    
al 

A gl at 
inner 

cto DE NOVIEMORE DE 2018 
EN PEREZ TORRES -PICHINCHAQUITONT 1 PICHAOHA-QUITO 

Nudo carcado:189-160.05809 

a EZ Draco Garaa col Rai Cia, riccó y acción 
—pecunanto lado elciróicamect 

 



  

          
AOS A black and oi copy of ts document ano 

At A 0 RN 

  

Department of State 

APOSTILLE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. Country: United States of America 

This public document 

2. has been signed by ILEANA M. RODRIGUE; 

  

3. acting in the eapacity of. Notary Public of Florida 

4. bears the seal/stamp of Notary Public, State of Florida 

Certified 
5.at Tallahassee, Florida 
6. the: Twventy-Seventh day of October, A.D., 2018 
7. by 

  

Secretary of State, State of Florida 

8.No. 2018-126620 

9. Seal/Stamps 

  

auseS. 

  

Secretary ol State 
SDE 

       e alo 
li E O Sr 

  

  

Tus document contains rue setermark Hol up



PODER GENERAL. 

OTORGADO POR: WISEGUYS FARM LLO 
NOQ9msS 

AFAVOR DE. NANCY JEANNETT MARFETAN LOMBEIDA. 

RONALD EFRAIN ZABALA GOETSCHEL, Manager de la compañía WISEGUYS. 
FARM, LLC, en calidad de MANDANTE, este 17 de octubre de 2018, concede el 
presente PODER GENERAL, amplio y suficiente cual en derecho se requiere a favor 
de la señora NANCY JEANNETT MARFETAN LOMBEIDA, de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, en calidad de MANDATARIA para que a nombre y 
representación de la compañia WISEGUYS FARM, LLC pueda realizar dentvo del 
Ecuador los siguientes actos. A) Adquirir acciones o participaciones, tulos valores o 

cualquier clase de documentos fiducianos a favor de WISEGUYS FARM LLC sea de 
personas naturales o jurídicas nacionales o extranjeras, previa autorización expresa. 
y por escrito del Manager de la compañía MANDANTE, B) Asistr y actuar con 

plenas facultades, que incluyen el derecho a voto en las Juntas Gonerales de 
accionistas ylo socios donde la compañía WISEGUYS FARM, LLC se encuentre. 
como socio o accionista; C) Podrá realizar toda clase de actos, contratos, negocios 
y operaciones permitidas por las loyes ecuatorianas que sean convenientes para ol 

mandante, previa autorización expresa y por escrito del Manager de la compañía. 
MANDANTE; D) Podrá llevar a cabo todos los actos juridicos que sean necesarios. 
para el perfeccionamiento de la adquisición de acciones o participaciones a nombre 
y en beneficio de WISEGUYS FARM, LLC de acuerdo a las instrucciones expresas. 
y por escrito del Manager de la compañía MANDANTE, E) LA MANDATARIA podrá. 
comparecer a cualquier requerimiento judicial y extrajudicial planteado contra y por 
el MANDANTE, asi como emir poderes especiales y/o procuraciones judiciales a. 
orceros previa autorización por escrito del Manager de la compañía F) En el 
ejercicio de este poder la mandataria actuará de acuerdo con las instrucciones que: 

se le impartan para el electo, para protegerlos intereses del Mandante. El iempo de 
duración del presente poder es indetermnado y podrá revocarse en cualquier 
momento, para lo cual será necesario onviar al apoderado general una 
comunicación por escrito y debidamente legalizada 

Página 1 de 2 iniciales 40 

 



VISEGUYS FARM, LLO: 

  

Por RONALD ZABALA GOETSCHEL Manager No Rosi5cs 

Yo, Ileana Marrero Rodriguez, on mi calidad de Escribano Público, certiico que 
compareció personalmente arte mi, Ronald Zabaia Goelschel persona de mi 
conocimiento que es la persona cuyo nombre aparece suscrito en este instrumento 

y reconoció ante mi haberlo firmado en ejercicio de sus facultades autorizadas, y 
que al estampar su firma en este Instrumento la persona o la sociedad en nombre 

de la cual actúa, firmó este documento EN FE DE LO CUAL estampo mi firma y 
solo, 

'STATE OF FLORIDA 
COUNTY OF MIAMI-DADE. 

"he foregoing Instrument was acknowiedged before me his 22 day ol 
October 2018, by RONALD EFRAIN ZABALA GOETSCHEL, Manager of 
WISEGUYS FARM, LLC [_ ] who is personally known to me or [X ] who has 

. Produced Passport rom Ecuador as identcation 

ILEANA M, RODRIGUEZ] OY COMMISSION 0097308 EXPIRES Mo 2025 
  

| e 

  

  atar Pablo Site o Fé 
  

Pigi 2de2 tries 2 

 



 



OZIRY-HOLDING S.A. 

QUITO, diecinueve de Noviembre del dos mil dieciocho 

Señor(a) 
VILLACIS SANCHEZ FERNANDO JOSE 

Cuudad- 

De mis consideraciones. 

Mediante escritura pública de Constitución de la compañia OZIRY- 
HOLDING $ A., otorgada el día diecinueve de Noviembre del dos mil 
dieciocho ante el/la Notarso() PRIMERO del Canton QUITO, usted ha 

FRENTE GENERAL, para 
lo cual, ejercera la representación legal, judicial y extrajudicial de la 

de manera INDIVIDUAL, por un periodo de cinco años, con 

    sido designado para desempeñar el cargo de GI 
  

  

compañi 

  

las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la 
escritura de constitución citada, 

Accionista / Spero 
   

  

   
'ALBAN SÁNCHEZ SANTIAGO JAVIER 

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía OZIRY- 
HOLDING S.A,, para el cual he sido elegido(a) 

  

VILLACIS SANCHEZ FERNANDO JOSE 
GERENTE GENERAL. 
CEDULA. 1710453448 

 



  

   

TICACIÓN DE FIRMA 

  

20181701001D0S111 
Factura No.: 001-004-000071135 

En la crudad de QUITO, el día de hoy diecinueve de Noviembre del dos 
mil dieciocho, ante mi DOCTOR JORGE ENRIQUE MACHADO: 
CEVALLOS, Notario(a) PRIMERO DEL CANTÓN QUITO, en 
aplicación a lo dispuesto en el articulo dieciocho numeral tres de la Ley 
Notarial, comparece el/la señor(a) VILLACIS SANCHEZ FERNANDO 
JOSE, a quien de conocer doy fe, en virtud de haberme exhibido su 

  

documento de identificación número 1710453448 cuya copia certificada 
se agrega a esta diligencia, de la que he podido apreciar que es de 
nacionalidad ECUATORIANA, mayor de edad, de estado civil 
CASADO, y quien declara tener su domucilio en QUITO, solicitándome 
de manera verbal su deseo de suscribir en mi presencia el documento 
adjunto que contiene su nombramiento como GERENTE GENERAL de 

)ZIRY-HOLDING $ A., al efecto, identificado que fue por 

  

»ncia a firmar al pie del referido documento, 

(9 privados, por lo que CERTIFICO LA AUTENTICIDAD Y 
LEGALIDAD DE SU FIRMA de conformidad con la facultad constante 
en el numeral tres del articulo dieciocho de la Ley Notarial Queda 
incorporada en el Libro de Diligencias de la NOTARIA PRIMERA a mi 
cargo, una copia de la presente duligencia junto con un ejemplar del 
documento autenticado, de todo lo cual DOY FE. 

 



Digitally signed by JORGE ENRIQUE MACHADO CEVALLOS
Date: 2018.11.21 14:37:55 COT
Reason: FIEL COPIA DEL ORIGINAL



 

Página 1 de 1 
 

TRÁMITE NÚMERO: 81411 
*7795396ATFIRUC* 

 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.. 

NÚMERO DE REPERTORIO: 125498 

FECHA DE INSCRIPCIÓN:  22/11/2018 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:  18720 

REGISTRO:  LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

 

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: OZIRY-HOLDING S.A. 
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR VILLACIS SANCHEZ FERNANDO JOSE 

IDENTIFICACIÓN 1710453448 

CARGO: GERENTE GENERAL 

PERIODO(Años): 5 AÑOS 

 

2. DATOS ADICIONALES: 

NO APLICA 

 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

 
FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 22 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 
 
 
__________________________________________ 
DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ  (DELEGADA - RESOLUCIÓN 19-RMQ-2015) 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103 

Firmado Digitalmente por DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ
(DELEGADA - RESOLUCIÓN 19-RMQ-2015) Registrador Mercantil del Cantón Quito



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 1792925223001

RAZÓN SOCIAL: OZIRY-HOLDING S.A.

NOMBRE COMERCIAL:

REPRESENTANTE LEGAL: VILLACIS SANCHEZ FERNANDO JOSE

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: SI

CALIFICACIÓN ARTESANAL: S/N NÚMERO: S/N

FEC. NACIMIENTO: FEC. INICIO ACTIVIDADES: 22/11/2018
FEC. INSCRIPCIÓN: 22/11/2018 FEC. ACTUALIZACIÓN:

FEC. SUSPENSIÓN DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL

ACTIVIDADES DE SOCIEDADES DE CARTERA, ES DECIR, UNIDADES TENEDORAS DE ACTIVOS DE UN GRUPO DE EMPRESAS FILIALES (CON
PARTICIPACIÓN DE CONTROL EN SU CAPITAL SOCIAL) Y CUYA ACTIVIDAD PRINCIPAL CONSISTE EN LA PROPIEDAD DEL GRUPO. LAS SOCIEDADES DE
CARTERA CLASIFICADAS EN ESTA CLASE NO SUMINISTRAN NINGÚN

DOMICILIO TRIBUTARIO

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: QUITO DISTRITO METROPOLITANO Ciudadela: S/N Barrio: S/N Calle: EUGENIO ESPEJO Numero: LOTE 37
Interseccion: N/A Manzana: S/N Conjunto: URBANNIZACION RINCON DEL VALLE Bloque: S/N Edificio: S/N Piso: 0 Carretero: S/N Kilometro: S/N Camino: S/N
Referencia ubicacion: VIA TANDA Telefono Trabajo: 022920092 Email: jpazmino@abogados-tributaristas.com Celular: 0992882604

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

 * ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES
 * ANEXO DE DIVIDENDOS, UTILIDADES O BENEFICIOS - ADI
 * ANEXO RELACION DEPENDENCIA
 * ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO
 * DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES
 * DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE
 * DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboración, Derechos económicos, Derechos de información,
Derechos procedimentales; para mayor información consulte en www.sri.gob.ec.
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los límites establecidos en el Reglamento para la aplicación de la ley
de régimen tributario interno están obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retención, no podrán acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus
declaraciones de IVA deberán ser presentadas de manera mensual.
Recuerde que sus declaraciones de IVA podrán presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera bienes o
preste servicios únicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retención del 100% de IVA.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCIÓN \ ZONA 9\ PICHINCHA CERRADOS 0

Pag. 1 de 2

Código: RIMRUC2018002569042

Fecha:   26/11/2018 12:00:49 PM



 

 

 

Código: RIMRUC2018002569042

Fecha:   26/11/2018 12:00:49 PM

Pag. 2 de 2

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 1792925223001

RAZÓN SOCIAL: OZIRY-HOLDING S.A.

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 22/11/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONÓMICA:

ACTIVIDADES DE SOCIEDADES DE CARTERA, ES DECIR, UNIDADES TENEDORAS DE ACTIVOS DE UN GRUPO DE EMPRESAS FILIALES (CON
PARTICIPACIÓN DE CONTROL EN SU CAPITAL SOCIAL) Y CUYA ACTIVIDAD PRINCIPAL CONSISTE EN LA PROPIEDAD DEL GRUPO. LAS SOCIEDADES DE
CARTERA CLASIFICADAS EN ESTA CLASE NO SUMINISTRAN NINGÚN
DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

Provincia: PICHINCHA Canton: QUITO Parroquia: QUITO DISTRITO METROPOLITANO Ciudadela: S/N Barrio: S/N Calle: EUGENIO ESPEJO Numero: LOTE 37
Interseccion: N/A Referencia: VIA TANDA Manzana: S/N Conjunto: URBANNIZACION RINCON DEL VALLE Bloque: S/N Edificio: S/N Piso: 0 Carretero: S/N Kilometro:
S/N Camino: S/N Telefono Trabajo: 022920092 Email: jpazmino@abogados-tributaristas.com Celular: 0992882604


